

DISTRIBUIDORA ELECTRICA GRIJALVA

Sucursal Pencil

Tel. 611 1372 / 611 1373

ventas\_pencil@electricagrijalva.com



Electrica Grijalva

www.electricagrijalva.com

electricagrijalva\_

Factura No. C-45882

<b>Receptor:</b> UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CHIAPAS	<b>Emisor:</b> DISTRIBUIDORA ELECTRICA GRIJALVA	<b>Tipo de comprobante:</b> I	<b>Moneda:</b> MXN
<b>R.F.C.:</b> UPC041201FX3	<b>R.F.C.:</b> DEG930510777	<b>Condiciones de pago:</b> CRÉDITO	
<b>Régimen fiscal:</b> 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	<b>Régimen fiscal:</b> 601 General de Ley Personas Morales	<b>Fecha de vencimiento:</b> 2024-01-28	
<b>Uso CFDI:</b> G03 - Gastos en general	<b>Serie:</b> C	<b>Método de pago:</b> PPD Pago en parcialidades o diferido	
<b>Domicilio:</b> CARRETERA TUXTLA A PORTILLO ZARAGOZA KM No. SIN NUMERO, Col. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO, CP. 29150	<b>Domicilio:</b> CALZADA DEL PENCIL ESQ. 9A SUR ORIENTE No. 990, Col. SANTA MARIA LA RIBERA, CP. 29070	<b>Forma de pago:</b> 99 - Por definir	<b>Exportación:</b> 01

Par.	ProdServ	Código	Cantidad	Cve. Unidad - U.M.	Descripción	P. Unitario	Descuento	Importe S/IVA
1	32111503	HAHAREF061	12	H87 - Pieza	REFLECTOR LED 300 WATTS JETA FLOOD HW UNV CW P29575-L1	\$1,959.68	\$0.00	\$23,516.20
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$23,516.20		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$3,762.59	
2	32111503	HAHAREF062	7	H87 - Pieza	REFLECTOR LED 400 WATTS JETA FLOOD P29576L-1	\$2,062.79	\$0.00	\$14,439.52
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$14,439.52		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$2,310.32	
3	32111503	HAHAREF063	2	H87 - Pieza	REFELCTOR LED 500 WATTS JETA FLOOD P29577L1	\$2,631.83	\$0.00	\$5,263.66
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$5,263.66		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$842.19	
4	32111503	TETETUB769	60	H87 - Pieza	TUBO LED 09T8LED60MV65C 9 WATTS 800LM 6500K OGMA III 100-277V	\$37.67	\$0.00	\$2,260.08
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$2,260.08		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$361.61	
5	39111505	HAHALUM651	15	H87 - Pieza	LUMINARIA PANEL LED 40 WATTS 60X60 6500K P508047-01	\$458.44	\$0.00	\$6,876.59
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$6,876.59		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$1,100.25	
6	32111503	HATPLAM070	60	H87 - Pieza	LAMPARA LED 18 WATTS TOP TUBO T8 CLEAR 6500K P202120-02	\$30.56	\$0.00	\$1,833.45
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$1,833.45		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$293.35	
7	39121311	MUMUBAS059	120	H87 - Pieza	BASE FLUORESCENTE TIPO CHUPON COLONIAL T8 BFC8 ( 2484 )	\$8.14	\$0.00	\$977.03
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$977.03		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$156.32	
8	39111500	TETELUM792	18	H87 - Pieza	LUMINARIA 24YDLED430MV65B LED 24 WATTS EMPOTRADA 6500K 100-240V	\$220.25	\$0.00	\$3,964.54
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$3,964.54		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$634.33	
9	39111500	TETEPLA031	19	H87 - Pieza	PLAFON 18YDLED430MV65B INTERIOR EMPOTRADO LED 18W100-240V 6500K (C.A. YDLED-430/003/65/BH )	\$129.23	\$0.00	\$2,455.28
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$2,455.28		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$392.84	
10	39101600	TETELAM658	19	H87 - Pieza	LAMPARA ESPIRAL HEL-100W/65 DE 100 WATTS 127 VOLTS 8000 HORAS 6500K	\$295.57	\$0.00	\$5,615.85
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$5,615.85		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$898.54	
11	26121600	ININCAB311	400	MTR - Metro	CABLE THW 8 INDIANA ROLLO DE 100 MTS	\$23.93	\$0.00	\$9,572.16
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$9,572.16		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$1,531.55	
12	26121600	ININCAB289	600	MTR - Metro	CABLE THW 10 INDIANA ROLLO DE 100 METROS	\$15.55	\$0.00	\$9,331.20
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$9,331.20		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$1,492.99	
13	26121600	ININCAB267	600	MTR - Metro	CABLE THW 12 INDIANA ROLLO DE 100 METROS	\$9.31	\$0.00	\$5,587.20
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$5,587.20		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$893.95	
14	26121600	ININCAB245	300	MTR - Metro	CABLE THW 14 INDIANA ROLLO DE 100 METROS	\$7.06	\$0.00	\$2,119.05
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$2,119.05		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$339.05	
15	39121524	TOTOFOT015	18	H87 - Pieza	FOTOCELDA 220 VOLTS MODELO 2024 208-277V	\$77.12	\$0.00	\$1,388.17
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$1,388.17		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$222.11	
16	39121524	TOTOFOT010	15	H87 - Pieza	FOTOCELDA 127 VOLTS MODELO 2021 105-130V	\$75.77	\$0.00	\$1,136.53
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$1,136.53		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$181.84	
17	32151900	TOTOMEN030	33	H87 - Pieza	MENSULA MODELO 9900 CON TORNILLO	\$20.56	\$0.00	\$678.53
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$678.53		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$108.56	
18	32151900	TOTOREC025	33	H87 - Pieza	RECEPTACULO PARA FOTOCELDA MODELO 2224-2 DE 25 CMS.	\$28.02	\$0.00	\$924.81
<b>Tipo: Traslado</b>		<b>Base:</b> \$924.81		<b>Impuesto:</b> 002 - IVA	<b>Tipo Factor:</b> Tasa	<b>Tasa o Cuota:</b> 0.160000	<b>Importe:</b> \$147.97	

19	31201525	3M3MCIN130	35	H87 - Pieza	CINTA SCOTCH SUPER 33 ME900103271 DE 18MM X 20 M	\$91.28	\$0.00	\$3,194.85
Tipo: Traslado		Base: \$3,194.85	Impuesto: 002 - IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Importe: \$511.18	
20	40171500	KOKOTUB279	2	H87 - Pieza	TUBO CONDUIT DE 51 MM 2" ETIQUETA VERDE SIN COPLE	\$386.27	\$0.00	\$772.55
Tipo: Traslado		Base: \$772.55	Impuesto: 002 - IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Importe: \$123.61	
21	39101617	PHILLAM167	20	H87 - Pieza	LAMPARA ADITIVO METALICO 250 WATTS E39 50283	\$361.28	\$0.00	\$7,225.51
Tipo: Traslado		Base: \$7,225.51	Impuesto: 002 - IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Importe: \$1,156.08	
22	39101902	SBSBBAL433	20	H87 - Pieza	BALASTRO 250 WATTS ADITIVO METALICO 871-S-251 127/220 VOLTS	\$714.77	\$0.00	\$14,295.30
Tipo: Traslado		Base: \$14,295.30	Impuesto: 002 - IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Importe: \$2,287.25	
23	30265802	FOFOACR017	20	H87 - Pieza	ACRILICO PLANO DE 61 X 1.22	\$210.76	\$0.00	\$4,215.15
Tipo: Traslado		Base: \$4,215.15	Impuesto: 002 - IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Importe: \$674.42	
24	39121529	TOTOCON032	3	H87 - Pieza	CONTACTOR PARA ALUMBRADO PUBLICO 2 POLOS 60 AMPS. 5406-S	\$5,157.15	\$0.00	\$15,471.46
Tipo: Traslado		Base: \$15,471.46	Impuesto: 002 - IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Importe: \$2,475.43	
							Importe:	\$143,114.67
							Descuento:	\$0.00
Cantidad en letras:		Ciento sesenta y seis mil trece pesos con 00/100 MN					Subtotal:	\$143,114.67
							IVA 16%:	\$22,898.35
							Total:	\$166,013.00

Para agilizar nuestro proceso de descarga, el transportista solo puede entregar en planta baja de su negocio o bodega sin restricciones de horario, en horas hábiles. Agradecemos su apoyo. Los tiempos de entrega se puede retrasar ocasionalmente por diferentes imprevistos.	No se aceptan reclamaciones posteriores a la firma de este documento, favor de verificar que su mercancía la recibio completa y en buen estado.
En cualquier lugar de este documento que sea estampada la firma por este pagaré debo (emos) y pagare (emos) incondicionalmente a la vista y a la orden de DISTRIBUIDORA ELECTRICA GRIJALVA La cantidad de: \$166,013.00 Ciento sesenta y seis mil trece pesos con 00/100 MN. En el total a pagar en la Ciudad de Tuxtla Gutierrez Chiapas, juzgue necesario. Este documento causará intereses al 3% mensual si no se paga a su vencimiento. Se expide el 29/12/2023, vence el 28/01/2024	A la firma/sello del presente documento se tiene por recibida de conformidad la mercancía y aceptado el monto a pagar aquí descrita. <div>Nombre y FirmaFecha y Hora</div>

Folio fiscal: 172B52F9-A67A-11EE-9CA4-ADD820949A67Serie del certificado emisor: 00001000000509729309Lugar de Exp: 29070

Fecha de expedición: 2023-12-29T12:43:00Fecha y hora de certificación: 2023-12-29T12:42:35

Sello digital del emisor: Serie del certificado del SAT: 00001000000700047508

qgIDLRiXR4InYCFYr44BACJEo6TmR0iNAPKAISz7oqiDh3KXdlNFSDuLgtArHL+K0qDDdbQz6pANap8IR/LCGrNTrz0Q8ealJpjNo6CbMloAhXmPM9Jqz0elByTAT7mYm+ZoZ7ZDnkpQEzoZXnxUCEQ3h+Ca2D1X42EJhKLotvd9xh1rMZGiWpk9AozK5VDwwVCWVBiRDuWhlaAqatBw/lp1MXkynaQ7qW6ikHGyU+4Age8eEvClqWueLvdb+T0SMXLiBb288LDabIHJXnUMOKp2kDTo+nMT/OzGVfgu8n6nWvTeWqKd4uzR3ah9Jjr/DbCW03n9ipYkX1OwWjcw3g==

Sello digital del SAT:

FAB3WT/7DIAntN6hgb+cO6XObVabnEASsXu7KnwCFksnvjdP9vmsUqBilUwHBIyzwfbEinf7nCG161IFlrcqG8QIZTdBYapbKzbJY/QXHY0OWO5S7htOAoQyWfCzTihotN1XpWknOv18rSN4sqVsxNBbrjHfxJ+9ZPZ85ELyB9viTxPKK9IQ4yOHZl9zysff9UMeARaQ1ftEXYN08PMWCQ2XmNKzwVER54IX9lw4AkayyyaQbXvOY+VxmqrRGfwdY5/49wrTrhMsbAmNHOBSSVrspKDKJLLgUvcVHSpehpcQ3w5QVxQeoOhVsroAy7bMPSBLR9f8fNwLLBhHx5QhQ==

Cadena original de complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|172B52F9-A67A-11EE-9CA4-ADD820949A67|2023-12-29T12:42:35|qgIDLRiXR4InYCFYr44BACJEo6TmR0iNAPKAISz7oqiDh3KXdlNFSDuLgtArHL+K0qDDdbQz6pANap8IR/LCGrNTrz0Q8ealJpjNo6CbMloAhXmPM9Jqz0elByTAT7mYm+ZoZ7ZDnkpQEzoZXnxUCEQ3h+Ca2D1X42EJhKLotvd9xh1rMZGiWpk9AozK5VDwwVCWVBiRDuWhlaAqatBw/lp1MXkynaQ7qW6ikHGyU+4Age8eEvClqWueLvdb+T0SMXLiBb288LDabIHJXnUMOKp2kDTo+nMT/OzGVfgu8n6nWvTeWqKd4uzR3ah9Jjr/DbCW03n9ipYkX1OwWjcw3g==|00001000000700047508|]]

